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Né bazé t& nemt 9/1, t& ligyit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasusive, té
detyrimeve financtare (& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dekiarumit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgnthshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né 1 giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
€ nuk Eshit e vérteté. :  ~

Neénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE I
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢ mungesé té¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

1€ viti t€ deklarimit.

i | Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Piesané % | justifikues
i {Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga per vitin 2013 1.339.578 (Bruto)
Njemilionetreqintetridhjeten
entemijepesqinteshtatedhjet
L | etete,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

oy QASUEIIC € IUajisnme, e regpsuuesnme ne TEZJISTAL punlixe,
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hoilésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€é sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit (€ deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

55 SKRZIBL0JIE DIENaa ane Jashie vendil, [e MOefura enae pa u Sniyer per penuanen nga aeklarum i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detytimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

e lednenar per emra personash naaj te cileve Keni detyrime Ttinanciare e pasqyrohen ne Tagen nr. /, per
t& ruajtur konfidencialitetin e 1vre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté. datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i | Shuma e shlyer nga | Giendja e detyrimit | 1
! | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta i
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri n€& 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues |
| | vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve) |
| | (me shifra dhe fjal€) \ (me shifra dhe fjal¢) | 1
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www._hidaa. gov.al. E-mail: info@hdaa.gov.al

Nr Indeksi ,-'
né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

bazé te nemt 22 t€ Lagnt nr.Yu49. date [0.04.2003 “Pér dekiarimn dhe konfrolin e pasurive, & aervrimer «
financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubiiké ~ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detvrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autontett
Pergjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé¢ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, mteresat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Qemal Xhevdet Vlora y bashkéshort/e N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim K]
Nuk disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim ||
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NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI [ KRIJIMIT ;

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryeries s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 dhjetor
t€ viti € deklarimit.

{ , i | Piesa né @ Dfiigumenta

. Nr. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé } 0/" justifikues }
f | ‘ e | (Nr. Fletéve) |
IR | 350.000 | 100% |1 |
% | Shitje makine Benz | Treqindepesedhjetmij leke | { '
|| Kontrat shitje dt.12.09.2013 |

| | |

| 2| Llogari rrjedhese ne emrin tim (per vajzen ). | 180.000 \ 100% |

|
i | Gjendja aktuale | Njegindetetedhjetmij leke | 1 |

[ 3 | Nga shkembimu I bere I tre apartamenteve ne |

| | pronesi time dhe [ E rezviton se : | | s

j | I k2 ne pronesi nje ap.me nr pasurie ! | ‘

| ' I ndersa dy te tjerat jane ne pronesin | ! i
| ime. . ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

1 pasurie e huajtshme, té regjistrueshme né regjiserat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;

d) vlerén ¢ hkwditeteve, gjendje né€ cash, né logan rriedhese. né depozité. né bono thesan dhe né huaanhenie. ne
leké ose  né valuié & huay

Nése kv format éshié | pamyjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopye t& ty.
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I TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE fi
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géliim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
_<EN5a ane patenia dé€ sjeilin hioim. sindikata ose orgamnzata profesionale. poliike, shietérore dhe pjesémarrie
ne cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deldarimu. '

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tietér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s¢ organizatls, funksionin, natyrén e¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhietor t€ vitit te deklarimit. .

| Shuma e (€ ardhurave t&
l krijuara, né leké apo ni

! valuté (me shifra dhe me
| fiai€)

Dokumenia
justifikues
{Nr. Fletéve)

| Pérshkrimi i t€ ardhurave

!I DETYRIMET FINANCIARE ) i
I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

_ - ahietor te viu té deklarimuit. st dhe detvrimet e lindura giaté vitit te deklarinuit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kem detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e wvre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ano né valuté. datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detvrimit (muaii/viti). nr. e kontratés dhe interesin baz€. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiver nga | Giendja e detvrimit | |
_ | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta |
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri n& 31 dhjetor t& | deri né& 31 dhjetor t€ | justifikues |
‘ | vitit t& deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve) |

| {me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |

T

Nése ky format éshté | pamjaftueshém; vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1,





